
 

 

Onderwerp: bedrijfsverplaatsing loonwerkbedrijf Tilleman naar Tobbenhofsestraat 3 
 
Ons kenmerk: 09rb000189 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 juni 2009; 
 
gelet op artikel 160, lid 1 sub e en artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet;  
 
b e s l u i t : 
 
inzake het voornemen van het college van 23 juni 2009 om te starten met de herziening van 
het bestemmingsplan voor de locatie Tobbenhofsestraat 3 om de verplaatsing van 
loonwerkbedrijf Tilleman mogelijk te maken, wensen of bedenkingen zoals opgenomen in het 
Verslag van deze raadsvergadering ter kennis te brengen aan burgemeester en wethouders. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 september 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


